
terça-feira, 15 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01813 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Jequié
Inexigibilidade

EXTRATO DE CONTRATO Nº 249/2023

Processo: 284/2023

Inexigibilidade: 40/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

CONTRATADA: SYLVIA PATRICIA PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, com endereço na Avenida Estados Unidos, nº 258, 
Edif. Cidade de Aracaju, Sala 311, Comércio, CEP 40.010-020, Salvador / BA, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob 
nº 00.918.605/0001-66.

OBJETO: contratação de serviço de bandas e grupos musicais através de empresa especializada para contratação do artista 
de renome nacional: Sylvia Patrícia para uma apresentação musical no tradicional evento do Felisquié, neste ano de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93.
.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ R$ 35.000,000 (trinta e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias - 07/08/2023 a 04/12/2023.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA3DD23BE59A56881B94AA62FB7D43D0



terça-feira, 15 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01813 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Jequié

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 40/2023

Processo: 284/2023

Contrato: 249/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, 
Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

CONTRATADA: SYLVIA PATRICIA PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, com endereço na Avenida Estados Unidos, nº 258, 
Edif. Cidade de Aracaju, Sala 311, Comércio, CEP 40.010-020, Salvador / BA, inscrita no Cadastro de Pessoa Jurídica sob 
nº 00.918.605/0001-66.

OBJETO: contratação de serviço de bandas e grupos musicais através de empresa especializada para contratação do artista 
de renome nacional: Sylvia Patrícia para uma apresentação musical no tradicional evento do Felisquié, neste ano de 2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93.
.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ R$ 35.000,000 (trinta e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias - 07/08/2023 a 04/12/2023.

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA3DD23BE59A56881B94AA62FB7D43D0


		2023-08-15T14:17:09-0300




